PROJUDI - Processo: 0001775-67.1997.8.16.0185 - Ref. mov. 198.1 - Assinado digitalmente por Luciane Pereira Ramos:10086 13/03/2018: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: TERMO DE COMPROMISSO

PROJUDI - Processo: 0001775-67.1997.8.16.0185 - Ref. mov. 197.2 - Assinado digitalmente por Atila Sauner Posse 12/03/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: TERMO DE COMPROMISSO

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJTP3 MWWBK 47LV7 SF9DK resolução do Projudi, do TJPR/OE



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL 2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Rua da Glória, 362, CEP 80020-060 Telefone: 3561-7842

TERMO DE COMPROMISSO

Nesta Cidade de Curitiba - Paraná, pela MMª. Juíza de Direito Substituta da 2ª Vara de Falências e Recuperação Judicial da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba - Foro Central, Dra. Luciane Pereira Ramos, nomeia a Administradora Judicial, Atila Sauner Posse Sociedade de Advogados, com endereço, Av. Pres. Washington Luiz, 372, Jardim Social, CEP 82520-000, telefone (41) 3362-2960, representada pelo Advogado, Dr. Atila Sauner Posse, OAB 35249, nos autos de Falência nº 0001775-67.1997.8.16.0185 de Massa Falida de Schimanski Indústria e Comércio de Escovas Ltda., CNPJ/MF 79.995.023/0001-33, o qual presta o compromisso para o exercício das atribuições do encargo nos termos da Lei de Falência, sem dolo nem malícia, atendendo as intimações, sujeitando-se às penas impostas por lei.

Pela MM^a. Juíza foi feita a nomeação.

Curitiba, 8 de março de 2018.

ATILA SAUNER POSSE Administrador Judicial

Assinatura digital
LUCIANE PEREIRA RAMOS
JUÍZA DE DIREITO

Documento assinado digitalmente, confo Validação deste em https://projudi.tjpr.jus | Documento assinado digitalmente, confo | Documento assinado digitalmente, Validação deste em https://projudi.tjpr.jus | Documento assinado digitalmente, Validação deste em https://projudi.tjp.